
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Styret i foreningen har siden forrige årsmøte bestått av: 

Leder: Finn Austdal, Lille Presterudveg 7, 2315 Hamar 

Nestleder: Liv Bekkesletten, 2265 Namnå 

Sekretær: Bjørn Karlstad, Brandvalveien 37, 2216 Roverud 

Regnskapsfører: Henry Hodøl, 2266 Arneberg 

Styremedlem: Odd Delviken, Skolebakken 9, 2230 Skotterud 

Styremedlem: Jan Kristian Nymoen, Kokkinjordet 6, 2283 Åsnes Finnskog 

Vararepresentant: Yngve Bergstrøm, Åsmoen, 2230 Skotterud   

Vararepresentant: Søster Mirofora, Opstuen 20, 2266 Arneberg 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Møter 

Glåmdal Israelforening har i 2019 avholdt 5 styremøter. 

 

Vi har avholdt 2 offentlige møter i egen regi og vi har deltatt på 2 møter i menighetene: 

Offentlige møter i egen regi: 

29. mars Rådhuskantina Skotterud, Finn Austdal talte 

25. oktober Sion Flisa, Finn Austdal talte 

Deltatt på møter i andre menigheter: 

27. januar Betel Skogbygda, Jan Kristian Nymoen talte 

15. september Normisjon Knapper, Finn Austdal talte 

Årsmøtet 

Årsmøtet ble avholdt den 26. april på Eben Ezer Roverud, med litt over 20 personer til stede. 

 

Innlegg i aviser 

Glåmdal Israelforening har skrevet 5 innlegg i aviser 2019. 1 i Glåmdalen og 4 i Hamar Arbeiderblad. 

Medlemmer 

Antall medlemmer var ved årsskiftet 97, to mer enn forrige årsskifte. Vi fikk 6 nye medlemmer i 2019. 

 

Bøkene” Våre Trosrøtter” og” Det lovede land” 

Det har blitt solgt bøker for til sammen kr. 2350,- av bøkene” Våre Trosrøtter” og” Det lovede land”. 

 

 



 

Medlemsinfo 

Det er i 2019 utgitt 3 nummer av medlemsinfo som er sendt medlemmene. Dette året begynte vi å sende det som 

e-post til de som har e-postadresse, for å spare porto. De som ikke har e-post, får det fortsatt i posten. 

 

Prosjekter i Israel 

Vi har 2019 støttet Fattige i Sderot, Intercessors for Israel og bosettingen Havat Gilad i Samaria, økonomisk. Vi 

har dette året prioritert Havat Gilad, da folkene der lever under svært enkle og vanskelige forhold og det er mange 

behov. Vi besøker alltid Havat Gilad og byen Sderot når vi er i Israel, så vi er vel kjent med behovene og 

forholdene på begge disse steder. 

 

Tur til Israel 

Vi var to ektepar som reiste til Israel høsten 2019. 

 

Situasjonen for Israel 

Situasjonen i Israel er hele tiden i forandring og det som har skjedd det siste året med President Trumps fredsplan 

betyr en helt ny virkelighet for Israel. Ikke det at fredsplanen ikke møter motstand, men hans anerkjennelse av 

Judea, Samaria og Øst Jerusalem som ikke okkuperte områder gir Israel god ryggdekning når de gjør krav på å 

annektere deler av disse områder som de, etter gjeldende internasjonal lov, har full rett på. I tillegg har de 

Bibelens ord på at dette landet er deres, gitt av Gud! Trump har også anerkjent Golanhøydene som Israels 

rettmessige land.  

 

I vår nasjonalsang heter det: --- har den Herre stille lempet så vi vant, ja vant vår rett! Det samme ser vi skjer i 

Israel. Tross motstand og forfølgelse ser vi at Herren står bak og «stille lemper» og lar Israel vinne tilbake bit for 

bit av landet, slik som Han har lovet, tross motstand og forfølgelse fra nesten hele verden. Det underlige er at det 

«kristne» Europa fordømmer fredsplanen og vender Israel ryggen, mens det erkeislamske landet Saudi-Arabia og 

noen andre muslimske land, blant andre Egypt, ønsker fredsplanen velkommen! Dette kan med tiden endre seg, 

men tross alt: Gud har kontrollen!   
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På den tid skal det være en ryddet vei fra Egypt til Assyria. Assyrerne skal komme til Egypt, og 

egypterne til Assyria. Og egypterne skal tjene Herren sammen med assyrerne. 
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På den tid skal Israel 

være den tredje med Egypt og med Assyria, en velsignelse midt på jorden, 
25 

fordi Herren, hærskarenes 

Gud, har velsignet det og sagt: Velsignet være mitt folk Egypt og mine henders verk Assyria og min arv 

Israel! Jes 19:23-25 

Tusen Takk til alle som er med og støtter arbeidet gjennom bønn og gaver og alle som baker og gir kaker til 

møtene våre. 

 

For styret i Glåmdal Israelforening 

 

 

Finn A. Austdal 

 

 


